ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2017 г. г. Ставрополь № 379-п

О внесении изменений в подпункт 11.1 Положения о министерстве сельско
го хозяйства Ставропольского края, утвержденного постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 13 июля 2012 г. № 247-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 11.1 Положения о министерстве сель
ского хозяйства Ставропольского края, утвержденного постановлением Пра
вительства Ставропольского края от 13 июля 2012 г. № 247-п «Об утвержде
нии Положения о министерстве сельского хозяйства Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 27 декабря 2012 г. № 535-п, от 22 марта 2013 г. № 100-п,
от 22 ноября 2013 г. № 430-п, от 14 апреля 2014 г. № 154-п, от 20 августа
2014 г. № 334-п, от 04 февраля 2015 г. № 40-п, от 16 октября 2015 г.
№ 450-п, от 10 февраля 2016 г. № 36-п, от 04 июля 2016 г. № 273-п,
от 09 сентября 2016 г. № 392-п и от 11 апреля 2017 г. № 148-п), признав под
пункты «14» и «15» утратившими силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров